

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Novostavba 2. areálu mateřské školy v Hostivici – finalizace projektu“ uzavřené dne 30. 8. 2018

uzavřený v souladu s čl. III. a čl. 15.2 smlouvy o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami:

(1) město Hostivice

se sídlem: Husovo náměstí 13, Hostivice, PSČ 253 80
 IČO: 002 41 237
 zastoupené: Ing. arch. Klárou Čáповou, starostkou města
 bankovní spojení: 0388030379/0800

(„Objednatel“)

a

(2) FÄRBER Development s.r.o.

se sídlem: Lublaňská 653/51, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00
 IČO: 034 67 716
 bankovní spojení: 4249619309/0800
 kontaktní údaje: dusan.farber@centrum.cz; tel.: 721 953 396

(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „**Smluvní strany**“ či každý samostatně „**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1.** Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2018 smlouvo o dílo na provedení stavby „Novostavba 2. areálu mateřské školy v Hostivici – finalizace projektu“ („**Smlouva**“) na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „*Novostavba 2. areálu mateřské školy v Hostivici – finalizace projektu*“ realizovaného ve formě zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („**ZZVZ**“).
- 1.2.** Předmětem Smlouvy je realizace nedokončených stavebních prací na projektu „Novostavba 2. areálu mateřské školy v Hostivici“ („**Projekt**“). Stavební práce, které jsou předmětem Smlouvy, jsou podrobně vymezeny v čl. II. Smlouvy a představují veškeré stavební práce na Projektu, které je nezbytné realizovat k dokončení Projektu („**Dílo**“).
- 1.3.** Ke Smlouvě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem předvídaným v ustanovení čl. III. a čl. 15.2 Smlouvy a v **návaznosti na předchozí časově náročná jednání** tento dodatek č. 2 („**Dodatek**“), kterým se Smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací ve smyslu čl. 3.1 písm. e) Smlouvy.
- 1.4.** Smluvní strany se na provedení dodatečných stavebních prací dohodly s tím, že tyto dodatečné práce naplňují s ohledem na jejich hodnotu a s ohledem na neměnnost povahy Veřejné zakázky veškeré podmínky pro umožnění změny závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ, tedy změny „de minimis“.

- 1.5. Změnový list stavby č. 2, který obsahuje detailní popis a rozsah dodatečných prací, tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Tímto Dodatkem se mění Cena Díla stanovená v čl. 5.1 Smlouvy v souladu se změnovým listem stavby č. 1 zvyšuje o provedené vícepráce, a to následovně:

Celková cena dle Smlouvy:	23.998.404,08 Kč bez DPH
Celková cena dodatečných prací dle Dodatku č. 1:	1.007.673,50 Kč bez DPH
Celková cena dodatečných prací dle Dodatku č. 2:	1.433.313,11 Kč bez DPH
Celková cena Díla:	26.439.390,69 Kč bez DPH
Výše DPH (sazba 21 %):	5.552.272,04 Kč
Celková cena Díla včetně DPH:	31.991.662,73 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný význam jako ve Smlouvě.
- 3.2. Ostatní články Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 3.4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.5. Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.
- 3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho níže připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 2

Za Objednatele:

V Hostivici dne

15.2.2019

Ing. arch. Klára Čápková
starostka města Hostivice



Za Zhotovitele:

V Praze dne

15.2.2019

Dušan Färber, jednatel
FÄRBER Development s.r.o.

FÄRBER Development s.r.o.
Lublaňská 653/51, 120 00 Praha 2
IČ: 03467716 DIČ: CZ 03467716

Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _18150 Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	MŠ Hostivice	Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		1 433 313,11
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	300 995,75
	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 734 308,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _18150

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Místo: MŠ Hostivice Datum: 1. 3. 2018
 Zadavatel: Město Hostivice Projektant:
 Uchazeč: FÄRBER Development s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
018_2018	VZT	181 286,65	219 356,85	STA
019_2018	PŘÍJEM TELEVIZE	20 577,25	24 898,47	STA
020_2018	Žaluzie	105 384,10	127 514,76	STA
021_2018	Kotevní materiál nad okny pro fasádu	129 300,70	156 453,85	STA
023_2018	VZT - Změna trasy okolo výlezu do půdního prostoru, změna potrubí	13 916,40	16 838,84	STA
025_2018	Oplocení - demontáž nad valem	11 088,56	13 417,16	STA
027_2018	Těsnící manžeta světlovodů + světlovod	362 957,75	439 178,88	STA
028_2018	Gastro - doplnění baterií	50 645,57	61 281,14	STA
029_2018	Pororošť venkovního schodiště	15 648,93	18 935,21	STA
032_2018	Opěrná zeď u Pirunčika	44 846,39	54 264,13	STA
035_2018	Dlažba na parapetech francouzských oken	574,08	694,64	STA
039_2018	Ruční výkop zeminy okolo fasády pro zateplení základu	3 708,02	4 486,70	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
040_2018	Zateplení základu extrudovaným polystyrenem tl. 50mm	15 351,18	18 574,93	STA
041_2018	Nerez prvek pro zakrytí elektrických vypínačů v kuchyni	9 808,86	11 868,72	STA
042_2018	Nové ocelové zábradlí včetně dřevěných madel	76 275,13	92 292,91	STA
043_2018	Sádrokartonové konstrukce v INP a IINP, úklidové a technické místnosti	4 497,27	5 441,70	STA
044_2018	Plyn - úprava trasy na rozvodu plynu u schodiště v INP nad úroveň kazetového stropu	9 924,96	12 009,20	STA
046_2018	SDK u výlezu do půdního prostoru rozměry 1300x800 protipožární sádrokarton včetně lišty	19 836,18	24 001,78	STA
047_2018	Rozvody elektro a MaR - ovládání podlahového vytápění	184 952,30	223 792,28	STA
048_2018	Protipožární zakrytí světlovodů dle projektanta	50 258,10	60 812,30	STA
049_2018	Dilatační lišty pro linoleum	12 941,81	15 659,59	STA
053_2018	PRÁCE PRO PROFESI Elektroinstalace	12 982,44	15 708,75	STA
056_2018	Čistící kusy	14 254,48	17 247,92	STA
059_2018	Navýšení fasádních desek	82 296,00	99 578,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

018_2018 - VZT

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	181 286,65		
DPH základní snížená	Základ daně 181 286,65 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 38 070,20 0,00
Cena s DPH	v CZK 219 356,85		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUČASU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

018_2018 - VZT

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	181 286,65
751 - Vzduchotechnika	178 431,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 854,91
VRN3 - Zařízení staveniště	2 854,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

018_2018 - VZT

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	751		Vzduchotechnika					
1	K	751002Ra	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku 2900 m3/hod - 800x315/1500	kus	2,000	5 124,87	10 249,74	
2	K	751002Rb	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku 2900 m3/hod - 800x315/2000	kus	2,000	6 503,00	13 006,00	
3	K	751002Rc	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku 4500 m3/hod - 800x500/2000	kus	1,000	7 462,00	7 462,00	
4	K	751002Rd	doplnění tlumičů hluku - protihluk. Žaluzie 4500 m3/hod	kus	1,000	16 891,00	16 891,00	
5	K	751002Re	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku d200/2000	kus	1,000	2 275,00	2 275,00	
6	K	751002Rf	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku d250/2000	kus	1,000	2 485,00	2 485,00	
7	K	751002Rg	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku d280/2000	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	
8	K	751002Rh	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku 250x500/2000	kus	1,000	2 863,00	2 863,00	
9	K	751002Ri	doplnění tlumičů hluku - tlumič hluku 400x500/2000	kus	1,000	9 310,00	9 310,00	
10	K	751003R	protidešťové žaluzie	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
11	K	751004R	montáž tepelné izolace VZT potrubí na půdě	m2	200,000	180,25	36 050,00	
12	M	751004Ra	tepelné izolace Rockwool tl.60mm VZT potrubí na půdě	m2	200,000	367,50	73 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště					
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	2 854,91	2 854,91	
							2 854,91	CS ÚRS 2018 01

2 854,91

2 854,91

2 854,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostovice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

019_2018 - PŘÍJEM TELEVIZE

KSO:

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		20 577,25
DPH základní	Výše daně	4 321,22
snížená	Sazba daně	21,00%
		15,00%
	Základ daně	0,00
Cena s DPH	v CZK	24 898,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

019_2018 - PŘÍJEM TELEVIZE

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

20 577,25

742 - Elektroinstalace - slaboproud

20 253,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 253,20

VRN3 - Zařízení staveniště

324,05

324,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

019_2018 - PŘÍJEM TELEVIZE

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								20 577,25
D PSV Práce a dodávky PSV								20 253,20
D 742 Elektroinstalace - slaboproud								20 253,20
1	K	742001R	montáž STA systému pro příjem DVB-T	kus	1,000	2 025,60	2 025,60	
2	K	742002R	anténa dvb-t	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	
3	K	742003R	přepětová ochrana	kus	1,000	990,00	990,00	
4	K	742004R	Zesilovač + rozbočovač	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
5	K	742005R	stožár na šikmou střechu 3m + úchyty do trámu	kus	1,000	1 665,60	1 665,60	
6	K	742006R	montáž stožáru	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
7	K	742007R	rozvaděč 40x40x14	kus	1,000	1 638,00	1 638,00	
8	K	742008R	dopravné	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	
9	K	742009R	prostup a zaizolování střechou	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								324,05
D VRN3 Zařízení staveniště								324,05
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	324,05	324,05	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

020_2018 - Žaluzie

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	105 384,10		
DPH základní snižená	Základ daně 105 384,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 22 130,66 0,00
Cena s DPH	v CZK 127 514,76		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

020_2018 - Žaluzie

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

105 384,10

103 724,50

767 - Konstrukce zámečnické

94 162,00

780 - Výrobky z plastů

9 562,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 659,60

VRN3 - Zařízení stavenišť

1 659,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

020_2018 - Žaluzie

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	767		Konstrukce zámečnické					
1	K	767001R	D + M Žaluzie - krycí plechy - změna za odsílnu RAL 7016 + samonosný profil	kus	25,000	2 887,98	72 199,50	
2	K	767003R	D + M Kobvy a konzoly + úhelníky 120/120mm pro vodící lišty	kus	25,000	805,00	20 125,00	
3	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,750	1 050,00	1 837,50	CS ÚRS 2018 01
D	780		Výrobky z plastů					
4	K	Před.cena.34	Předokenní žaluzie se zabudovaným truhlíkem provedení elox profil z90 - montáž + dodávka	M2	2,250	4 250,00	9 562,50	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště					
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	1 659,60	1 659,60	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

021_2018 - Kotevní materiál nad okny pro fasádu

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	129 300,70		
DPH základní snižená	Základ daně 129 300,70 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 27 153,15 0,00
Cena s DPH	v CZK		156 453,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

021_2018 - Kotevní materiál nad okny pro fasádu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

129 300,70

767 - Konstrukce zámečnické

127 264,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

127 264,46

VRN3 - Zařízení staveniště

2 036,24

2 036,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

021_2018 - Kotevní materiál nad okny pro fasádu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 300,70

D PSV Práce a dodávky PSV

127 264,46

D		767		Konstrukce zámečnické				127 264,46	
1	K	767001R		Montáž kotevního materiálu nad okny pro fasádu v tl.270mm	m	93,750	199,00	18 656,25	
2	M	767001Ra		Dodávka kotevního materiálu nad okny pro fasádu v tl.270mm	m	93,750	399,00	37 406,25	
3	K	767002R		Montáž Konzoly + materiál na uchycení + úhelníky 270mm	m	93,750	122,00	11 437,50	
4	M	767002Ra		Dodávka Konzoly + materiál na uchycení + úhelníky 270mm	m	93,750	244,15	22 889,06	
5	K	767003R		Montáž Vytvoření podkonstrukce + vyrovnaní + krycí lišta k základovému profilu	m	85,000	138,00	11 730,00	
6	M	767003Ra		Dodávka Vytvoření podkonstrukce + vyrovnaní + krycí lišta k základovému profilu	m	85,000	276,78	23 526,30	
7	K	998767101		Přesun hmoti pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,542	1 050,00	1 619,10	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 036,24

D		VRN3		Zařízení staveniště				2 036,24	
8	K	030001000		Zařízení staveniště	kč	1,000	2 036,24	2 036,24	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

023_2018 - VZT - Změna trasy okolo výlezu do půdního prostoru, změna potrubí

KSO:

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2018

IČ:

00241237

DIČ:

IČ:

03467716

DIČ:

CZ03467716

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 916,40

DPH základní
snižená

Základ daně
13 916,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 922,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 838,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

023_2018 - VZT - Změna trasy okolo výjezu do půdního prostoru, změna potrubí

Místo:

MŠ Hostivice

Datum: 1. 3. 2018

Zadavatel:

Město Hostivice

Projektant:

Uchazeč: FÁRBER Development s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

13 916,40

751 - Vzduchotechnika

13 697,20

13 697,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

219,20

VRN3 - Zařízení staveniště

219,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

023_2018 - VZT - Změna trasy okolo výjezu do půdního prostoru, změna potrubí

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 916,40	
D	751		Vzduchotechnika				13 697,20	
1	K	751001R	Montáž - koleno VZT potrubí	kus	4,000	52,80	211,20	
2	M	751001Ra	Dodávka - koleno VZT potrubí	kus	4,000	123,20	492,80	
3	K	751002R	Montáž - Změna trasy okolo výjezu do půdního prostoru, změna potrubí VZT	m	2,600	116,10	301,86	
4	M	751002Ra	Dodávka - Změna trasy okolo výjezu do půdního prostoru, změna potrubí VZT	m	2,600	270,90	704,34	
5	K	751003R	Montáž - redukce T kuchyně VZT potrubí (Kuchyň: redukce potrubí z chodby do kuchyně (technicky nebylo možno dodržet postup dle PD))	kus	1,000	1 189,50	1 189,50	
6	M	751003Ra	Dodávka - redukce T kuchyně VZT potrubí (Kuchyň: redukce potrubí z chodby do kuchyně (technicky nebylo možno dodržet postup dle PD))	kus	1,000	2 775,50	2 775,50	
7	K	751004R	Montáž Předstří: změna tl.potrubí (potrubí pod úrovní kazetové stropu, nově nad stropem)	kus	2,000	1 203,30	2 406,60	
8	M	751004Ra	Dodávka Předstří: změna tl.potrubí (potrubí pod úrovní kazetové stropu, nově nad stropem)	kus	2,000	2 807,70	5 615,40	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				219,20	
D	VRN3		Zařízení staveniště				219,20	
9	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	219,20	219,20	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

025_2018 - Oplocení - demontáž nad valem

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÁRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	11 088,56		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	11 088,56	21,00%	2 328,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK 13 417,16		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

025_2018 - Oplocení - demontáž nad valem

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 088,56

HSV - Práce a dodávky HSV

10 913,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 113,00

997 - Přesun sutě

800,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

174,64

VRN3 - Zařízení staveniště

174,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

025_2018 - Oplocení - demontáž nad valem

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 088,56

D HSV Práce a dodávky HSV

10 913,92

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			10 113,00			
1	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	30,000	177,50	5 325,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	966071822	Rozebírání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	90,000	53,20	4 788,00	CS ÚRS 2018 01

D	997	Přesun sutě			800,92			
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,275	213,00	484,58	CS ÚRS 2018 01
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,125	9,27	316,34	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

174,64

D	VRN3	Zařízení staveniště			174,64			
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	174,64	174,64	CS ÚRS 2018 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

027_2018 - Těsnicí manžeta světlovodů + světlovod

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

362 957,75

767 - Konstrukce zámečnické

357 241,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 715,87

VRN3 - Zařízení staveniště

5 715,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

027_2018 - Těsnící manžeta světlododů + světlodod

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

362 957,75

D PSV Práce a dodávky PSV

357 241,88

D 767 Konstrukce zámečnické

357 241,88

1	K	767 33-1113	Montáž tubusového světlododu zabudovaného v šikmé síťše, průměru 550 mm	soubor	1,000	8 730,00	8 730,00	
2	M	55381104	Světlodod tubusový základní sada bez světlododného tubusu průměr 550 mm čtvercový difúzor 530×530 mm	KS	1,000	23 300,00	23 300,00	
3	M	55381112	Světlododný tubus průměr 550 mm / 4,30x1	M	4,300	5 200,00	22 360,00	
4	M	55381117	Příruba pro šikmé síťšchy průměr 550 mm	KS	1,000	1 420,00	1 420,00	
5	K	767331100R	Montáž parotěsná fólie světlododu	kus	25,000	330,00	8 250,00	
6	M	28329221	fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	56,250	45,90	2 581,88	CS ÚRS 2018 01
7	K	767001R	montáž těsnící manžeta proti úkapu kondenzátu světlododů - blueperformance LV 600	kus	20,000	2 100,00	42 000,00	
8	M	767001Ra	Dodávka těsnící manžeta proti úkapu kondenzátu světlododů - blueperformance LV 600	kus	20,000	10 000,00	200 000,00	
9	K	767002R	Montáž nastavitelné koleno do 45°	kus	6,000	1 283,00	7 698,00	
10	M	767002Ra	Dodávka nastavitelné koleno do 45°	kus	6,000	2 567,00	15 402,00	
11	K	767003R	montáž těsnící manžeta proti úkapu kondenzátu světlododů - blueperformance LV 400	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	
12	M	767003Ra	Dodávka těsnící manžeta proti úkapu kondenzátu světlododů - blueperformance LV 400	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	
13	K	767004R	D + M spojovací materiál	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 715,87

D VRN3 Zařízení staveniště

5 715,87

14	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	5 715,87	5 715,87	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

028_2018 - Gastro - doplnění baterií

KSO:	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00241237
Město Hostivice	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	03467716
FÄRBER Development s.r.o.	DIČ:	CZ03467716
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	50 645,57	
DPH základní snížená	Základ daně 50 645,57 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 10 635,57 0,00	
Cena s DPH	61 281,14	
	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

028_2018 - Gastro - doplnění baterií

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

50 645,57

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 848,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

797,57

VRN3 - Zařízení staveniště

797,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

028_2018 - Gastro - doplnění baterií

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 645,57

D PSV Práce a dodávky PSV

49 848,00

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					49 848,00	
1	M	725001R	baterie profi páková stolní	kus	5,000	3 480,00	17 400,00	
2	M	725002R	sprcha tlaková na nádobí star 120	kus	4,000	5 520,00	22 080,00	
3	M	725003R	sifon dřezový	kus	9,000	252,00	2 268,00	
4	K	725004R	montáž baterií	kus	9,000	600,00	5 400,00	
5	K	725005R	montáž sifonu a dopojení	kus	9,000	300,00	2 700,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

797,57

D	VRN3	Zařízení staveniště					797,57	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	797,57	797,57	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

029_2018 - Pororošť venkovního schodiště

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	15 648,93		
DPH základní snižená	Základ daně 15 648,93 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 3 286,28 0,00
Cena s DPH	v CZK 18 935,21		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

029_2018 - Pororošť venkovního schodiště

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

15 648,93

767 - Konstrukce zámečnické

15 402,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

246,43

VRN3 - Zařízení staveniště

246,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt: 029_2018 - Pororošť venkovního schodiště

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel: Město Hostivice

Uchazeč: FÄRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								15 648,93
D PSV Práce a dodávky PSV								15 402,50
D 767 Konstrukce zámečnické								15 402,50
1	K	767001R	montáž pororoštu venkovního schodiště	kus	2,000	240,00	480,00	
2	M	767002R	dodávka pororoštu venkovního schodiště 160/120	kus	2,000	7 035,00	14 070,00	
3	K	767003R	montáž kotevního oka	kus	10,000	45,00	450,00	
4	M	767004R	dodávka kotevního oka	kus	10,000	35,00	350,00	
5	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	1 050,00	52,50	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								246,43
D VRN3 Zařízení staveniště								246,43
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	246,43	246,43	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

032_2018 - Opěrná zeď u Pirunčíka

KSO:

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2018

IČ:

00241237

DIČ:

IČ:

03467716

DIČ:

CZ03467716

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 846,39

DPH základní
snižená

Základ daně
44 846,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 417,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

54 264,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

032_2018 - Opěrná zeď u Pirunčíka

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

44 846,39

44 140,15

1 - Zemní práce

5 326,99

2 - Zakládání

10 972,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 552,80

998 - Přesun hmot

2 287,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

706,24

VRN3 - Zařízení staveniště

706,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

032_2018 - Opěrná zeď u Pirunčíka

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 846,39

D HSV Práce a dodávky HSV

44 140,15

D 1 Zemní práce

5 326,99

1	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,320	600,00	2 592,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,320	170,00	734,40	CS ÚRS 2018 01
3	K	161101105	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 8 do 10 m	m3	4,320	448,00	1 935,36	CS ÚRS 2018 01
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,320	15,10	65,23	CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání

10 972,80

5	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	4,320	2 540,00	10 972,80	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

25 552,80

6	K	348272113	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých přírodních, tloušťka zdiva 190 mm	m2	18,000	1 020,00	18 360,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	348361216	Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,108	66 600,00	7 192,80	CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot

2 287,56

8	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	13,864	165,00	2 287,56	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

706,24

D VRN3 Zařízení staveniště

706,24

9	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	706,24	706,24	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostovice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: 035_2018 - Dlažba na parapetech francouzských oken

KSO:	MŠ Hostovice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostovice	IČ:	00241237
		DÍČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DÍČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DÍČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DÍČ:	

Cena bez DPH	574,08		
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	574,08	21,00%	120,56
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK 694,64		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

035_2018 - Dlažba na parapetech francouzských oken

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
PSV - Práce a dodávky PSV	574,08
781 - Dokončovací práce - obklady	565,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9,04
VRN3 - Zařízení staveniště	9,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

035_2018 - Dlažba na parapetech francouzských oken

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

574,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

565,04

D 781

Dokončovací práce - obklady

1	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	3,600	100,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	59761039	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	0,792	250,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	503,00	7,04	CS ÚRS 2018 01

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

9,04

D VRN3

Zařízení staveniště

9,04

4	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	9,04	9,04	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

039_2018 - Ruční výkop zeminy okolo fasády pro zateplení základu

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
Projektant:		DIČ:	CZ03467716
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		3 708,02
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	3 708,02	778,68
		0,00
		21,00%
		15,00%
Cena s DPH		4 486,70
		v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

039_2018 - Ruční výkop zeminy okolo fasády pro zateplení základu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 708,02

1 - Zemní práce

3 649,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58,40

VRN3 - Zařízení staveniště

58,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

039_2018 - Ruční výkop zeminy okolo fasády pro zateplení základu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 708,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 649,62

D 1

Zemní práce

3 649,62

1	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	3,900	670,00	2 613,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	3,900	182,00	709,80	CS ÚRS 2018 01
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,900	83,80	326,82	CS ÚRS 2018 01

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

58,40

D VRN3

Zařízení staveniště

58,40

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	58,40	58,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

040_2018 - Zateplení základu extrudovaným polystyrenem tl. 50mm

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÁRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH	15 351,18		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 351,18	21,00%	3 223,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK 18 574,93		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

040_2018 - Zateplení základu extrudovaným polystyrenem tl. 50mm

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

15 351,18

713 - Izolace tepelné

15 109,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

241,76

VRN3 - Zařízení staveniště

241,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

040_2018 - Zateplení základu extrudovaným polystyrenem tl. 50mm

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 351,18

D PSV Práce a dodávky PSV

15 109,42

D 713 Izolace tepelné

15 109,42

1	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné	m2	27,000	232,50	6 277,50	CS ÚRS 2018 01
2	M	28376379	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	27,540	316,00	8 702,64	CS ÚRS 2018 01
3	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,162	798,00	129,28	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

241,76

D VRN3 Zařízení staveniště

241,76

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	241,76	241,76	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

041_2018 - Nerez prvek pro zakrytí elektrických vypínačů v kuchyni

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		9 808,86	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 808,86	21,00%	2 059,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		11 868,72	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

041_2018 - Nerez prvek pro zakrytí elektrických vypínačů v kuchyni

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

9 808,86

767 - Konstrukce zámečnické

9 654,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 654,40

VRN3 - Zařízení staveniště

154,46

154,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

041_2018 - Nerez prvek pro zakrytí elektrických vypínačů v kuchyni

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 808,86	
D	767		Konstrukce zámečnické				9 654,40	
1	K	767001R	Montáž Nerez prvek pro zakrytí elektrických vypínačů v kuchyni	kpl	1,000	3 218,00	3 218,00	
2	M	767001Ra	Dodávka Nerez prvek pro zakrytí elektrických vypínačů v kuchyni	kpl	1,000	6 436,40	6 436,40	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				154,46	
D	VRN3		Zařízení staveniště				154,46	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	154,46	154,46	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

042_2018 - Nové ocelové zábradlí včetně dřevěných madel

KSO: MŠ Hostivice
Místo:

Zadavatel: Město Hostivice

Uchazeč: FÁRBER Development s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 1. 3. 2018
Datum:
IČ: 00241237
DIČ:
IČ: 03467716
DIČ: CZ03467716
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	76 275,13	
DPH základní snižená	Základ daně 76 275,13 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	92 292,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

042_2018 - Nové ocelové zábradlí včetně dřevěných madel

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		76 275,13
PSV - Práce a dodávky PSV		75 073,95
767 - Konstrukce zámečnické		75 073,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 201,18
VRN3 - Zařízení staveniště		1 201,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

042_2018 - Nové ocelové zábradlí včetně dřevěných model

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 275,13

D PSV Práce a dodávky PSV

75 073,95

D	767	Konstrukce zámečnické				75 073,95	
1	K	767001R	D + M Nové ocelové zábradlí včetně dřevěných model (rozměry jsou stejné, jen šířka mezi jednotlivými sloupky je 80mm, madla jsou dvě nad sebou dle výkresu)	m	4,656	4 500,01	20 952,05
2	M	767001Ra	D + M Nové ocelové zábradlí včetně dřevěných model (rozměry jsou stejné, jen šířka mezi jednotlivými sloupky je 80mm, madla jsou dvě nad sebou dle výkresu)	m	4,656	11 624,12	54 121,90

1 201,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 201,18

D	VRN3	Zařízení staveniště					
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	1 201,18	1 201,18 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

043_2018 - Sádronkartonové konstrukce v INP a INP,úklidové a technické místnosti

KSO:

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2018

IČ:

00241237

DIČ:

IČ:

03467716

DIČ:

CZ03467716

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 497,27

DPH základní
snížená

Základ daně
4 497,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
944,43
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 441,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

043_2018 - Sádrokartonové konstrukce v INP a IINP,úklidové a technické místnosti

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

4 497,27

763 - Konstrukce suché výstavby

4 426,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70,82

VRN3 - Zařízení staveniště

70,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostovice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

043_2018 - Sádrokartonové konstrukce v INP a IINP,úklidové a technické místnosti

Místo:

MŠ Hostovice

Zadavatel:

Město Hostovice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 497,27

D PSV Práce a dodávky PSV

4 426,45

D 763 Konstrukce suché výstavby

4 426,45

1	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	5,300	752,00	3 985,60	CS ÚRS 2018 01
2	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,300	25,50	135,15	CS ÚRS 2018 01
3	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	5,300	47,30	250,69	CS ÚRS 2018 01
4	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,067	821,00	55,01	CS ÚRS 2018 01

70,82

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

70,82

D	VRN3	Zařízení staveniště						
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	70,82	70,82	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

044_2018 - Plyn - úprava trasy na rozvodu plynu u schodiště v INP nad úroveň kazetového stropu

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	9 924,96		
DPH základní snižená	Základ daně 9 924,96 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 084,24 0,00
Cena s DPH	v CZK 12 009,20		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

044_2018 - Plyn - úprava trasy na rozvodu plynu u schodiště v INP nad úroveň kazetového stropu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

9 924,96

763 - Konstrukce suché výstavby

9 768,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

156,29

VRN3 - Zařízení staveniště

156,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostovice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

044_2018 - Plyn - úprava trasy na rozvodu plynu u schodiště v INP nad úroveň kazetového stropu

Místo:

MŠ Hostovice

Zadavatel:

Město Hostovice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 924,96

9 768,67

9 768,67

D PSV Práce a dodávky PSV

D		763	Konstrukce suché výstavby					
1	K	763001R	demontáž a montáž kazetových desek	kpl	1,000	140,00	140,00	
2	K	763002R	bourací práce	m	1,000	350,00	350,00	
3	K	763003R	úprava rozvodu plynu	kpl	1,000	4 760,00	4 760,00	
4	K	763004R	zakrytí potrubí 2x protipožární SDK	kpl	1,000	3 304,00	3 304,00	
5	K	763005R	zahození kaslíku z SDK maltou	kpl	1,000	1 204,00	1 204,00	
6	K	998763301	Presun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	821,00	10,67	CS ÚRS 2018 01

156,29

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

156,29

D		VRN3	Zařízení staveniště					
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	156,29	156,29	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

046_2018 - SDK u výlezu do půdního prostoru rozměry 1300x800 protipožární sádrokarton včetně lišty

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÁRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	19 836,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	19 836,18 0,00	4 165,60 0,00
Cena s DPH	v CZK	24 001,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

046_2018 - SDK u výlezu do půdního prostoru rozměry 1300x800 protipožární sádkokarton včetně lišty

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 836,18

HSV - Práce a dodávky HSV

6 584,66

4 - Vodorovné konstrukce

6 104,56

99 - Přesun hmot

480,10

PSV - Práce a dodávky PSV

12 939,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 625,00

762 - Konstrukce tesařské

1 017,40

763 - Konstrukce suché výstavby

3 296,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

312,37

VRN3 - Zařízení staveniště

312,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

046_2018 - SDK u výlezu do půdního prostoru rozměry 1300x800 protipožární sádrokarton včetně lišty

Místo:

MŠ Hostivice

Datum: 1. 3. 2018

Zadavatel:

Město Hostivice

Projektant:

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 836,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 584,66

D 4

Vodorovné konstrukce

6 104,56

1	K	417 32-1616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,750	4 339,75	3 254,81	
2	K	417 35-1115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,000	486,29	2 431,45	
3	K	417 35-1116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,000	83,66	418,30	

D 99

Přesun hmot

480,10

4	K	998 01-1002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,866	257,29	480,10	
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 939,15

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 625,00

5	K	725291601R	Montáž madlo	kus	3,000	1 449,00	4 347,00	
6	M	55147000R	madlo bílé	kus	3,000	1 426,00	4 278,00	

D 762

Konstrukce tesařské

1 017,40

7	K	762431036	Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	2,500	361,00	902,50	CS ÚRS 2018 01
8	K	762495000	Spojovací prostředky olišování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	2,500	27,60	69,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,034	1 350,00	45,90	CS ÚRS 2018 01

D 763

Konstrukce suché výstavby

3 296,75

10	K	763131711	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace	m	4,200	312,00	1 310,40	CS ÚRS 2018 01
11	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	4,200	468,00	1 965,60	CS ÚRS 2018 01
12	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	902,00	20,75	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				312,37	
D	VRN3		Zařízení staveniště				312,37	
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	312,37	312,37	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

047_2018 - Rozvody elektro a MaR - ovládání podlahového vytápění

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	184 952,30		
DPH základní snižená	Základ daně 184 952,30 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 38 839,98 0,00
Cena s DPH	v CZK		223 792,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

047_2018 - Rozvody elektro a MaR - ovládání podlahového vytápění

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

184 952,30

182 039,66

731 - Ústřední vytápění

8 625,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

173 414,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 912,64

VRN3 - Zařízení staveniště

2 912,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

047_2018 - Rozvody elektro a MaR - ovládání podlahového vytápění

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

184 952,30

D PSV Práce a dodávky PSV

182 039,66

D	731	Ústřední vytápění						
1	K	731002R	Realizace připojení rozdělovačů (včetně materiálu a úpravy rozvaděčů)	kpl	1,000	8 625,00	8 625,00	

8 625,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud						
2	K	742001R	AMIN4W2	kus	1,000	14 952,00	14 952,00	
3	K	742002R	Teploměr S0051/150,Ni1000/6180-N1V	kus	1,000	1 333,22	1 333,22	
4	K	742003R	Teploměr S0051/150,Ni1000/6180-N1A	kus	8,000	924,48	7 395,84	
5	K	742004R	Montaz zohovej regulace na 4 prostory	kus	4,000	1 605,00	6 420,00	
6	K	742005R	Bezdrátový termostát Honeywell CMT727	kus	4,000	1 575,04	6 300,16	
7	K	742006R	Hlavice termoelektricke	kus	14,000	760,77	10 650,78	
8	K	742007R	Pohon HT 24A/ SR	kus	3,000	4 879,20	14 637,60	
9	K	742008R	datový bod Aplikacnej Softver	d.b.	59,000	481,50	28 408,50	
10	K	742009R	Rozvaděč RA vypln podle PD	kus	1,000	26 257,80	26 257,80	
11	K	742010R	Kablofil 100/56	m	6,000	450,47	2 702,82	
12	K	742011R	Podruzni spojovací materiál Kablofil	kus	1,000	3 660,47	3 660,47	
13	K	742012R	Cyky 3C*1,5	m	70,000	18,40	1 288,00	
14	K	742013R	Jyty 4*1	m	50,000	17,55	877,50	
15	K	742014R	Jyty 2*1	m	60,000	16,48	988,80	
16	K	742015R	Založení a svazkování kabelů	m	22,000	347,75	7 650,50	
17	K	742016R	Montážní práce MaR	kus	1,000	25 936,80	25 936,80	
18	K	742017R	Revize Rozvadece	kus	1,000	3 339,47	3 339,47	
19	K	742018R	Zaškolení obsluhy + návody na Displej+projekt MaR	kus	1,000	5 799,40	5 799,40	
20	K	742019R	ventil k tlaku	kus	1,000	4 815,00	4 815,00	

173 414,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 912,64	
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 912,64	
21	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	2 912,64	2 912,64	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

048_2018 - Protipožární zakrytí světlovodů dle projektanta

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	50 258,10	
DPH základní snižená	Základ daně 50 258,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 10 554,20 0,00	
Cena s DPH	60 812,30	
	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

048_2018 - Protipožární zakrytí světlovodů dle projektanta

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		50 258,10
HSV - Práce a dodávky HSV		16 941,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		15 669,60
94 - Lešení a stavební výtahy		1 272,30
PSV - Práce a dodávky PSV		32 524,74
763 - Konstrukce suché výstavby		32 524,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		791,46
VRN3 - Zařízení staveniště		791,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostovice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

048_2018 - Protipožární zakrytí světlodův dle projektanta

Místo:

MŠ Hostovice

Zadavatel:

Město Hostovice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50 258,10								
16 941,90								
15 669,60								
15 689,60								
1 272,30								

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce	m	120,000	130,58	15 689,60	
1	K	342291100R	Utěsnění polyuretanovou pěnou					
D	94		Lešení a stavební výtahy	m2	30,000	42,41	1 272,30	
2	K	949 10-1111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s iřešetovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					

D PSV Práce a dodávky PSV

D	763		Konstrukce suché výstavby	m2	30,000	25,50	765,00	
3	K	763 13-1714	SDK podhled základní penetrační nátěr					
4	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	30,000	70,50	2 115,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	59030034	deska sdř protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm	m2	33,000	130,00	4 290,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	30,000	47,30	1 419,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	763131762	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za prostorové zakřivení podhledu	m2	30,000	262,00	7 860,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	30,000	41,70	1 251,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	763131700R	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za za kolení do betonu	m2	30,000	285,00	8 550,00	
10	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmenení kvality Q3	m2	30,000	42,50	1 275,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	763135801	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami lepenými	m2	30,000	154,00	4 620,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	998 76-3302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,421	902,00	379,74	

791,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN3		Zařízení staveniště	kč	1,000	791,46	791,46	CS ÚRS 2018 01
13	K	030001000	Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

049_2018 - Dilatační lišty pro linoleum

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Misto:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		12 941,81
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	12 941,81	2 717,78
	0,00	0,00
Cena s DPH		15 659,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

049_2018 - Dilatační lišty pro linoleum

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

12 941,81

12 738,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 738,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

203,81

VRN3 - Zařízení staveniště

203,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

049_2018 - Dilatační lišty pro linoleum

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 941,81

D HSV Práce a dodávky HSV

12 738,00

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 738,00	
1	K 6001R	Montáž dilatačních lišt	m	30,000	59,00
2	M 6001Ra	Dodávka dilatačních lišt	m	30,000	80,60
3	K 6002R	montáž malty na betonový povrch	m	30,000	130,00
4	M 6002Ra	Dodávka malty	m	30,000	155,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

203,81

D VRN3		Zařízení staveniště		203,81	
5	K 030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	203,81

203,81 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

053_2018 - PRÁCE PRO PROFESI Elektroinstalace

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	12 982,44		
DPH základní snižená	Základ daně 12 982,44 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 726,31 0,00
Cena s DPH	v CZK		15 708,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:
053_2018 - PRÁCE PRO PROFESI Elektroinstalace

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel: Město Hostivice

Uchazeč: FÁRBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
PSV - Práce a dodávky PSV	12 982,44
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 777,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	204,45
VRN3 - Zařízení staveniště	204,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt: 053_2018 - PRÁCE PRO PROFESI Elektroinstalace

Místo: MŠ Hostivice

Zadavatel: Město Hostivice

Uchazeč: FARBER Development s.r.o.

Datum: 1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 982,44

D PSV Práce a dodávky PSV

12 777,99

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

12 777,99

1	K	741002R	Montáž Elektroinstalace na půdě (3x světlo, včetně kabeláží)	kus	3,000	470,00	1 410,00	
2	M	741002Rb	Dodávka Elektroinstalace na půdě (3x světlo, včetně kabeláží)	kus	3,000	1 273,33	3 819,99	
3	K	741002Rc	Elektroinstalace na půdě (2x zásuvka)	kus	2,000	55,00	110,00	
4	M	741002Rd	Elektroinstalace na půdě (2x zásuvka)	kus	2,000	150,00	300,00	
5	K	741003R	Příprava na žaluzie pro kuchyň a přípravnu oproti projektu	kpl	1,000	7 138,00	7 138,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

204,45

D VRN3 Zařízení staveniště

204,45

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	204,45	204,45	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

056_2018 - Čistící kusy

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	14 254,48		
DPH základní snižovaná	Základ daně 14 254,48 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 993,44 0,00
Cena s DPH	v CZK 17 247,92		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

056_2018 - Čistící kusy

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 254,48

HSV - Práce a dodávky HSV

14 030,00

8 - Trubní vedení

14 030,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

224,48

VRN3 - Zařízení staveniště

224,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

056_2018 - Čistící kusy

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 254,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 030,00

D 8

Trubní vedení

14 030,00

1	K	8001R	montáž čistící kus	kus	2,000	5 175,00	10 350,00	
2	M	8002R	Dodávka čistící kus DN 150	kus	1,000	1 782,50	1 782,50	
3	M	8003R	Dodávka čistící kus DN 200	kus	1,000	1 897,50	1 897,50	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

224,48

D

VRN3

Zařízení staveniště

224,48

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	224,48	224,48	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt:

059_2018 - Navýšení fasádních desek

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÁRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	82 296,00		
DPH základní snižená	Základ daně 82 296,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 17 282,16 0,00
Cena s DPH	v CZK 99 578,16		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

059_2018 - Navýšení fasádních desek

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 296,00

HSV - Práce a dodávky HSV

81 000,00

62 - Úprava povrchů vnější

81 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 296,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

059_2018 - Navýšení fasádních desek

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1.3.2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								82 296,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 000,00	
D	62		Úprava povrchů vnější				81 000,00	
1	M	Před.cena	Fasádní desky Color 6 mm B2	M2	36,000	2 250,00	81 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 296,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 296,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	1 296,00	1 296,00	CS ÚRS 2018 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Technologické a materiálové změny

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _18150 Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

KSO:	CC-CZ:
Místo: MŠ Hostivice	Datum: 1. 3. 2018
Zadavatel: Město Hostivice	IČ: 00241237
	DIČ:
Uchazeč: FÁRBER Development s.r.o.	IČ: 03467716
	DIČ: CZ03467716
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _18150

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Místo: MŠ Hostivice

Datum: 1. 3. 2018

Zadavatel: Město Hostivice

Projektant:

Uchazeč: FÄRBER Development s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

TMZ	Technologické a materiálové změny			
024a_2018	Změna provedení opěrné zdi (původní palisáda) nyní ztracené bednění	0,00	0,00	STA
027a_2018	Záměna světlovodů	0,00	0,00	Soupis
033a_2018	Změna Led svítidel bez vlivu na cenu	0,00	0,00	Soupis
036a_2018	Výměna plastových lišt za hliníkové - hrany obkladů	0,00	0,00	Soupis
038a_2018	Změna zárubní bez vlivu na cenu	0,00	0,00	Soupis
050a_2018	Záměna dřevěné prahy za přechodové lišty	0,00	0,00	Soupis
053a_2018	Záměna Nouzová svítidla	0,00	0,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

024a_2018 - Změna provedení opěrné zdi (původní palisáda) nyní ztracené bednění

KSO: MŠ Hostivice
Místo: 1. 3. 2018
Zadavatel: IČ: 00241237
Město Hostivice DIČ:
Uchazeč: IČ: 03467716
FÁRBER Development s.r.o. DIČ: CZ03467716
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

024a_2018 - Změna provedení opěrné zdi (původní palisáda) nyní ztracené bednění

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	9 705,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 705,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

024a_2018 - Změna provedení opěrné zdi (původní palisáda) nyní ztracené bednění

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
D 2 Zakládání								9 705,09
1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,359	1 310,00	1 780,29	CS ÚRS 2018 01
2	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,120	2 540,00	7 924,80	CS ÚRS 2018 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								-9 705,09
3	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	-30,000	156,00	-4 680,00	
4	M	59228278	palisáda betonová pŭlkulatá pŕírodnŕí 60 x 20 cm	kus	-14,000	167,00	-2 338,00	
5	M	59228279	palisáda betonová pŭlkulatá pŕírodnŕí 80 x 20 cm	kus	-16,000	244,00	-3 904,00	
6	K	339921113	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	kus	-35,000	194,00	-6 790,00	
7	M	59228285	palisáda betonová pŭlkulatá pŕírodnŕí 120 x 20 cm	kus	-35,000	348,00	-12 180,00	
8	K	348272113	Ploty z tvárnŕí betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně pŕí zděnění z tvarovek hladkých, dutých pŕírodnŕích, tloušťka zdŕiva 190 mm	m2	13,000	1 020,00	13 260,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	348272115R	haléřové vyrovnání	kč	1,000	0,51	0,51	
10	K	348361216	Výztuž zábradelních zídek a podezdŕívek z ocelŕí 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,104	66 600,00	6 928,40	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

027a_2018 - Záměna světlovodů

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	MŠ Hostivice	Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:		IČ:	00241237
Město Hostivice		DÍČ:	
Uchazeč:		IČ:	03467716
FÄRBER Development s.r.o.		DÍČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DÍČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DÍČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00		
DPH základní snižovaná	Základ daně 0,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 0,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

027a_2018 - Záměna světlovodů

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

027a_2018 - Záměna světlovodů

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
1	K	767 33-1113	Montáž tubusového světlovodu zabudovaného v šikmé střeše, průměru 550 mm	soubor	-10,000	8 730,00	-87 300,00	
2	M	55381104	Světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu průměr 550 mm čtvercový difúzor 530×530 mm	KS	-10,000	23 300,00	-233 000,00	
3	M	55381112	Světlovodný tubus průměr 550 mm / 4,30×1	M	-43,000	5 200,00	-223 600,00	
4	M	55381117	Příruba pro šikmé sítěchy průměr 550 mm	KS	-10,000	1 420,00	-14 200,00	
5	K	767 33-1113R	Montáž tubusového světlovodu zabudovaného v šikmé střeše, průměru 400 mm	soubor	10,000	8 730,00	87 300,00	
6	M	55381104R	Světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu průměr 400 mm kruhový difúzor pr.400 mm	KS	10,000	23 300,00	233 000,00	
7	M	55381112R	Světlovodný tubus průměr 400 mm / 4,30×1	M	43,000	5 200,00	223 600,00	
8	M	55381117R	Příruba pro šikmé sítěchy průměr 400 mm	KS	10,000	1 420,00	14 200,00	
9	K	76733001R	Změna čtvercového difúzoru 530/530mm na kulatý pr.550mm bez vlivu na cenu	kus	20,000	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

033a_2018 - Změna Led svítidel bez vlivu na cenu

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižená	Základ daně 0,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

033a_2018 - Změna Led svítidel bez vlivu na cenu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D6 - Silnoproudá elektrotechnika	0,00
D7 - SVÍTIDLA	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

033a_2018 - Změna Led svítidel bez vlivu na cenu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D D6 Silnoproudá elektrotechnika

0,00

D D7 SVÍTIDLA

0,00

2	K	Pol264	"C" - 2x36W, zapuštěné do sádkartonu, plexi kryt IP20, elektronický předřadník	ks	-16,000	711,00	-11 376,00	
1	K	Pol264R	Změna LED svítidel bez vlivu na cenu	ks	16,000	711,00	11 376,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

036a_2018 - Výměna plastových lišt za hliníkové - hrany obkladů

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	1. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
Projektant:		DIČ:	CZ03467716
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

036a_2018 - Výměna plastových lišt za hliníkové - hrany obkladů

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

781 - Obklady keramické

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

036a_2018 - Výměna plastových lišt za hliníkové - hrany obkladů

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 781 Obklady keramické

0,00

1	K	781 49-4111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-253,000	130,00	-32 890,00	
2	K	781 49-4511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-19,800	93,90	-1 859,22	
3	K	781002R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	253,000	130,00	32 890,00	
4	K	781001R	Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	19,800	93,90	1 859,22	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

038a_2018 - Změna zárubní bez vlivu na cenu

KSO:	MŠ Hostivice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				0,00
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018		
Objekt:	TMZ - Technologické a materiálové změny		
Soupis:	038a_2018 - Změna zárubní bez vlivu na cenu		
Místo:	MŠ Hostivice	Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	Projektant:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

64 - Vyplně otvorů	0,00
	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

038a_2018 - Změna zárubní bez vlivu na cenu

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0,00								
D 64 Vyplně otvorů								
1	M	553 P.C.	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 150 mm 600 L/P	KS	-11,000	957,00	-10 527,00	
2	M	553 P.C..1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 150 mm 700 L/P	KS	-2,000	979,00	-1 958,00	
3	M	553 P.C..2	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 150 mm 800 L/P	KS	-40,000	1 000,00	-40 000,00	
4	M	553 P.C..3	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 150 mm 800×1350 L/P	KS	-1,000	1 240,00	-1 240,00	
5	M	553 P.C.R	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 300 mm 600 L/P	KS	11,000	957,00	10 527,00	
6	M	553 P.C..1R	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 300 mm 700 L/P	KS	2,000	979,00	1 958,00	
7	M	553 P.C..2R	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 300 mm 800 L/P	KS	40,000	1 000,00	40 000,00	
8	M	553 P.C..3R	Zárubeň ocelová pro běžné zdění pro tl.stěny 300 mm 800×1350 L/P	KS	1,000	1 240,00	1 240,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

050a_2018 - Záměna dřevěné prahy za přechodové lišty

KSO: MŠ Hostivice
Místo: 1. 3. 2018
Zadavatel: Město Hostivice
Uchazeč: 00241237
FÄRBER Development s.r.o. 03467716
Projektant: CZ03467716
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

050a_2018 - Záměna dřevěné prahy za přechodové lišty

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÁRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		-5 594,00
767 - Konstrukce zámečnické		4 375,32
775 - Podlahy skládané		1 218,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

050a_2018 - Záměna dřevěné prahy za přechodové lišty

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-5 594,00	
1	K	766 69-5213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	-16,000	110,00	-1 760,00	
2	M	61187121	Prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl 62 cm š 15 cm	kus	-5,000	186,00	-930,00	
3	M	61187101	Prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl 82 cm š 15 cm	kus	-11,000	264,00	-2 904,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				4 375,32	
4	K	767 89-6118	Montáž přechodových kovových prahových lišt	M	12,120	75,00	909,00	
5	M	Před.cena.17	Přechodová prahová lišta - materiál nerez / bude upřesněno	M	13,332	260,00	3 466,32	
D	775		Podlahy skládané				1 218,68	
6	K	775001R	haléřové vyrovnání	kč	1,000	0,05	0,05	
7	K	775429121R	Příplatek k montáži lišty přechodové (vyrovnávací) za kotvení do betonu	m	12,120	50,60	613,27	
8	M	24551549	lepídko vysokopevnostní pružné	litr	0,644	940,00	605,36	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018
Objekt: TMZ - Technologické a materiálové změny
Soupis:

053a_2018 - Záměna Nouzová svítlidla

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	MŠ Hostivice	Datum:	1. 3. 2018
Zadavatel:	Město Hostivice	IČ:	00241237
		DIČ:	
Uchazeč:	FÄRBER Development s.r.o.	IČ:	03467716
		DIČ:	CZ03467716
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	0,00	21,00%	0,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

053a_2018 - Záměna Nouzová svítidla

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

D6 - Silnoproudá elektrotechnika

-2 232,00

D8 - NOUZOVÁ SVÍTIDLA

-2 232,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 232,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 232,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba 2. areálu MŠ Hostivice - Finalizace projektu 11.7.2018

Objekt:

TMZ - Technologické a materiálové změny

Soupis:

053a_2018 - Záměna Nouzová svítidla

Místo:

MŠ Hostivice

Zadavatel:

Město Hostivice

Uchazeč:

FÄRBER Development s.r.o.

Datum:

1. 3. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0,00								
D	D6		Silnoproudá elektrotechnika				-2 232,00	
D	D8		NOUZOVÁ SVÍTIDLA				-2 232,00	
1	K	Pol271	"N2" - 8W, nouzové, dočasné, 1,5 hod, IP65	ks	-3,000	744,00	-2 232,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 232,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 232,00	
2	M	741001Ra	Dodávka Nouzová svítidla Beghelli	kus	3,000	744,00	2 232,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Místo Hostivice
Husovo nám. 33
253 80 Hostivice

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

